2025 年 5 月 12 日
各 位

会 社 名 株式会社リーガルコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   青野 元一

（コード番号：7938、東証スタンダード）
問合せ先 取締役営業統括本部管掌  横尾 厚史

（TEL 047－304－7081）

株式会社ダブルエーとの業務提携に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の婦人靴事業のさらなる成長を目的に、

株式会社ダブルエーと業務提携による商品売買取引基本契約書を締結することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

本提携により、当社が運営する直営小売店舗「REGAL SHOES」、「REGAL SHOES a.k.a」、
「REGAL FACTORY STORE」の全国約 100 店舗にて、株式会社ダブルエーの子会社である

株式会社卑弥呼が展開する婦人靴ブランド「卑弥呼」および「NICAL」の商品を 2025 年秋冬

より販売することになります。

今回の業務提携により、株式会社ダブルエーが有する高いブランド力と商品提案力を活用し、

当社店舗における新たな顧客の獲得を図ります。また、「REGAL」をはじめとする当社が展開

する婦人靴ブランドとのシナジー効果を生み出すことで、当社婦人靴事業の拡大と収益の向上

を目指してまいります。

今後も、株式会社リーガルコーポレーションおよび株式会社ダブルエーは、それぞれの強み

を相互に補完し合いながら、高品質な婦人靴商品およびサービスを通じて、お客さま満足度の

向上と持続的な企業成長に努めてまいります。

【株式会社ダブルエーについて】

株式会社ダブルエーは「ORiental TRaffic」や子会社が展開する「卑弥呼」といった婦人靴

ブランド及び「MISCH MASCH」「31 Sons de mode」といった婦人服ブランドを国内外で約

240店舗展開しております。「いつでも想像以上に満足のできる商品・サービスを提供しま

す。」の企業理念のもと、お客様にとっての「想像以上」を常に追求し、お客様の日常生活の

中に驚きや喜びを提供できる身近な存在となることを目指します。

〈 本部所在地 〉東京都渋谷区恵比寿 1-20-18
〈 URL 〉https://www.wa-jp.com/
〈 コード番号：7683 東証プライム 〉

以 上

https://www.wa-jp.com/